de crédito adicional especial no valor de R$ 41.546,44 no Orçamento Programa de 2023”, de

autoria do PODER EXECUTIVO;

PROJETO DE LEI Nº. 35/2023 – “Dispõe sobre autorização ao Poder Executivo para utilização
de crédito adicional especial no valor de R$ 3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil reais) no

Orçamento Programa para 2023”, de autoria do PODER EXECUTIVO.

Quanto aos projetos de lei em pauta, a Comissão está analisando as proposituras e os documentos

complementares encaminhados pelo Poder Executivo e, ainda, aguardando a realização de